
Protokols
TUKUMA BRĀĻI III : ZEMGALES AĻŅI

Rezultāts. 1:1
Metieni. 19:11

05. oktobris 19:15
TUKUMS

Vārti
2. periods 

22:17 ZGA Mārtiņš Jānis Lācgalvis (66) Assist.: Klāvs Lisovskis (93), Atvars Šteinblūms (17)   

3. periods 

24:23 TB3 Vitālijs Žihs (4) Assist.: Jānis Tumovs (30)   

Noraidījumi
1. periods 

00:18 ZGA Kārlis Dugness (6) : Tripping - 2 min   

02:29 ZGA Sandis Bričs (79) : Tripping - 2 min   

03:31 TB3 Artūrs Piļevs (84) : Hooking - 2 min   

04:29 ZGA Sandis Bričs (79) : Illegal Equipment - 2 min   

08:22 ZGA Everts Grants (43) : Unsportsmanlike conduct - 2 min   

10:14 TB3 Aigars Krūklis (77) : Tripping - 2 min   

2. periods 

18:02 TB3 Mārcis Druķis (10) : Roughing - 2 min   

18:02 ZGA Dāvis-Klāvs Caune (69) : Roughing - 2 min   

23:46 ZGA Ričards Liepiņš (15) : Cross-checking - 2 min   

3. periods 

24:54 TB3 Normunds Bajaruns (26) : Hooking - 2 min   

[period_ot] 

41:35 ZGA Rihards Buldinskis (33) : High-sticking - 2 min   

41:35 TB3 Māris Karstais (22) : Roughing - 2 min   

42:11 ZGA Kalvis Melderis (7) : Roughing - 2 min   

42:11 TB3 Viachaslau Viazmionau (55) : Roughing - 2 min   

TB3 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Jānis Grīnbergs(0) F 0 0 0 0      



Vitālijs Žihs(4) F 1 0 1 0      

Mārcis Druķis(10) F 0 0 0 2      

Andis Dūniņš(11) F 0 0 0 0      

Igors Voronovs(20) GK 0 0 0 0      

Māris Karstais(22) F 0 0 0 2      

Kārlis Vilsons(24) F 0 0 0 0      

Reinis Dadzis(25) F 0 0 0 0      

Normunds Bajaruns(26) F 0 0 0 2      

Jānis Tumovs(30) D 0 1 1 0      

Jānis Krūklis(32) F 0 0 0 0      

Viachaslau Viazmionau(55) F 0 0 0 2      

Aigars Krūklis(77) D 0 0 0 2      

Artūrs Piļevs(84) F 0 0 0 2      

Pāvels Zimins(87) F 0 0 0 0      

ZGA spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Kārlis Dugness(6) D 0 0 0 2      

Kalvis Melderis(7) F 0 0 0 2      

Dairis Suharevs(9) F 0 0 0 0      

Emīls Granauskis(10) F 0 0 0 0      

Ričards Liepiņš(15) D 0 0 0 2      

Atvars Šteinblūms(17) D 0 1 1 0      

Askolds Karlīns(21) F 0 0 0 0      

Rihards Buldinskis(33) F 0 0 0 2      

Everts Grants(43) F 0 0 0 2      

Lauris Lielauza(55) F 0 0 0 0      

Renārs Baumanis(62) F 0 0 0 0      

Mārtiņš Jānis Lācgalvis(66) F 1 0 1 0      

Dāvis-Klāvs Caune(69) GK 0 0 0 2      

Jānis Pūpols(71) F 0 0 0 0      

Sandis Bričs(79) F 0 0 0 4      

Klāvs Lisovskis(93) F 0 1 1 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Armands Baumanis  

Galvenais tiesnesis Andrejs Jakovļevs  
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